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Pos. Codice DESCRIZIONE quantità

1 6031013 MOTORINO  PER VALVOLA 1
2 6000093 SONDA DI TEMPERATURA 1
4 R5569 PROFILO GUARNIZIONE CAMERA 2
5 2015648 PERNO INFERIORE PER PORTA 2
6 doccia DOCCETTA RETRAIBILE 1
7 5900126 NASELLO A DUE SCATTI 2
9 6042109 ELETTROVALVOLE H2O 1

10 6042095 UGELLO TUBO UMIDIFICATORE (ROSSO) 1
13 6033151 MOTORE 100/4 200V 60HZ 1
14 7070151 GUARNIZIONE ALBERO M.9461-24x46x4 1
15 5901016-1 VENTOLA FORNO 1
16 2013134 RONDELLA PIANA ALBERO MOTORE D 30 1
17 2013133 BULLONE PER ALBERO MOTORE M12 SINISTRO 1
18 5114014 VITE M6x55 TE A2 UNI 5739 INOX 1
19 6002154 RESISTENZA W 15000 1
20 6000111 SONDA J X TUBO UMIDITA' 2
24 6042122 CONTALITRI PER LAVAGGIO 1
25 6042087 UGELLO PER LAVAGGIO AUTOMATICO (BLU) 1
27 6042073 ELETTROVALVOLA SCARICO FORNO 1
28 6042120 POMPA PER LAVAGGIO 1
29 6042124 POMPA DETERGENTE/BRILLANTANTE 2
30 6090160 GUARNIZIONE O-RING PER DIFFUSORE 1
31 2019791 DIFFUSORE PER LAVAGGIO 1
81 6033175 VENTILATORE 120X120X38 3
82 2025251 CONTATTO PER LUCI PORTA 1
83 2026773 TUBO UMIDIFICATORE 1
84 5900477 RUOTA100X30 GIR./FRENO 2
85 59000476 RUOTA 100X30 2
80 7050331A C154G1886CNIX 2
80 7050331B D17086NIX 2

410 7050331C ANELAA5.5INOX316 2
411 7050331D OR2021V 2
412 7050331E RGC18NIX 2
413 6010026 TERMOSTATO 1F SICUREZZA 350°C 1
414 6010125 SCHEDA PWM 1
415 6041061 Trasformatore schede toroidale 1
416 6041081 TRASFORMATORE TOROIDALE 60VA 230/24V 

CON TER. 1
417 6050580 MORSETTO A MOLLA MMQ.2,5 GRIGIO 4F 3
418 6041075 TRASFORMA.TORO 250VA 0-120-208V UL 1
419 2021279 SUPPORTO TRASFORMATORE 1
420 6046050 CONTATTORE 4P 45A AC1 BF26TA4230 4
421 6010210 TERMOSTATO 3F SIC.365°C 9755335185 1
422 6046042 CONTATTORE 4P BF38T4A230V 60A/AC1 1
423 6046041 CONTATTORE 3P 38A AC3 50/60Hz 1
424 6046046 contattore 2
425 6060107 FUSIBILE VETRO T315M.AMP ST R.5X20 1
426 2025078 SUPPORTO ANTERIORE MORSETTIERA 1
427 2025079 SUPPORTO POSTERIORE MORSETTIERA 1
428 2025689 SUPPORTO TRASFORMATORE 1
429 2021649 CAVO SERIALE ALIMENTAZIONE X PAS. 1
430 2021650 CAVO SERIALE PER PASSANTI 1
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O Codice DESCRIZIONE quantità
32 2025306 VETRO SERIGRAFATO PER FORNO   ASS.TO 1
35 2022543 GOMMINO PARACOLPI X VETRO 6
36 2025335 PORTA COMPLETA DI VETRO 1
37 2025009 MANIGLIA COMPLETA PER PORTA 1
38 2012707 TAPPO BACINELLA SCARICO CONDENSA 1

Pos. Codice DESCRIZIONE quantità
39 2024730 PANNELLO SERIGR. PER CRUSCOTTO 1
40 2024892 MANOPOLA  PER ENCODER PUSH 1
41 6000120 SONDA/SPILLONE 1
42 2026075 FILTRO ARIA PER CRUSCOTTO 1
43 6060029 TAPPO NERO CON CAVETTO X PORTA USB 2
44 6060030 PORTA USB 1
45 6000122 CONNETTORE PER SONDA SPILLONE 1
46 6042110 SENSORE MAGNETICO DIAM.8 NO  SM03 1
47 6010133 ENCODER PUSH X STEAMBOX 1
48 6010159 scheda touch new 1
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Pos. Codice DESCRIZIONE quantità
50 6010151 SCHEDA BASE FORNO 1
51 6010153 SCHEDA ESPANSIONE BOILER 1
52 6041099 TRASFORMATORE LUCI LED 2
53 6010131 INVERTER MOTORE 0,75KWATT 1
54 6041008 RELE' DI POTENZA FIN. 62.83.8.230.0300 1
55 6041100 TRASFORMATORE UL 230V/12+12 35VA 1
56 6060111 FUSIBILE VETRO 10A 1
57 6046033 CONTATTORE BF09 4
58 6010008 TERMOSTATO 3F SIC.350°C 5532562807 1
59 6033175 VENTILATORE 120X120X38 2
86 6010103 SCHEDA BUZZER 1
87 6090060 FILTRO ANTIDISTURBO FLC470501F 1
88 6010026 TERMOSTATO 1F SICUREZZA 350°C 1
89 6010125 SCHEDA PWM 1
90 6041061 Trasformatore schede toroidale 1
91 6041081 TRASFORMATORE TOROIDALE 60VA 

230/24V CON TER. 1
92 6050580 MORSETTO A MOLLA MMQ.2,5 GRIGIO 4F 3
93 6041075 TRASFORMA.TORO 250VA 0-120-208V UL 1
94 2021279 SUPPORTO TRASFORMATORE 1
95 6046050 CONTATTORE 4P 45A AC1 BF26TA4230 4
96 6010210 TERMOSTATO 3F SIC.365°C 9755335185 1
97 6046042 CONTATTORE 4P BF38T4A230V 60A/AC1 1
98 6046041 CONTATTORE 3P 38A AC3 50/60Hz 1
99 6046046 contattore 2
100 6060107 FUSIBILE VETRO T315M.AMP ST R.5X20 1
101 2025078 SUPPORTO ANTERIORE MORSETTIERA 1
102 2025079 SUPPORTO POSTERIORE MORSETTIERA 1
103 2025689 SUPPORTO TRASFORMATORE 1
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Pos. Codice DESCRIZIONE quantità
32 2025306 VETRO SERIGRAFATO PER FORNO   ASS.TO 1
35 2022543 DISTANZIALE PER CARRELLO 6
37 2025009 MANIGLIA COMPLETA PER PORTA 1
38 2012707 TAPPO BACINELLA SCARICO CONDENSA 1
89 2025342 PORTALAMPADA ASS.TO CABLATO LUCI LED 1
90 2024955 BLOCCHETTO PER CONTATTO LUCI 1
91 5900351 CHIUSURA MAGNETICA D22x3 1
92 2026730 PORTA COMPLETA DI VETRO 1

Pos. Codice DESCRIZIONE quantità
93 2024773 PANNELLO FORNO PASSANTE 1
94 6010152 SCHEDA TASTIERA STEAMBOX PASSANTE 1
46 6042110 SENSORE MAGNETICO DIAM.8 NO  SM03 1
95 2021649 CAVO SERIALE ALIMENTAZIONE X PAS. 1
96 2021650 CAVO SERIALE PER PASSANTI 1
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103

Pos. Codice DESCRIZIONE Q.tà
97 2126759 PARATIA PORTATEGLIE ASS.TA 2

98 2025587 VASSOIO RACCOGLI GRASSI   ASS.TO 1

99 2026710 BACINELLA  RACC. GRASSO  1/1 H200 1
100 7060059 RUBINETTO A SFERA  FF 3/4" 1

101 2026702 BOCCOLA ESTERNA R. GRASSI 1

102 2026701 BOCCOLA R. GRASSI 1

103 6090140 GUARNIZIONE O.RING    60,33X3,55 1

104 5900354 MAGNETE D.20X1.5 1

46 6042110 SENSORE MAGNETICO DIAM.8 1

SETE101DFM
Rev. 00
Pg. 5/5



                                                                             SETE101DFM                                                     R.00 

 

DATA ULTIMA MODIFICA:     11/02/2019                                                                                    

POS. GB CODICE VALID. SCAD 

1 Motor for valve 6031013   

2 Temperature probe 6000093   

4 Black oven seal 7070224   

5 Lower spindle for door 2015648   

6 Retractable hand spray 7080051   

7 Locking dog 5900126   

9 Solenoid valve for water supply 6042109   

10 Nozzle for humidifying pipe 6042095   

13 MOTOR 3ph 6033151   

14 Motor shaft seal 7070151   

15 Oven fan  5901016-R   

16 Washer for motor 2013134   

17 Motor screw M12 2013133   

18 Motor screw M6x55 inox 5114014   

19 Heating W 15000 6002154   

20 Umidity probe 6000111   

24 Flow meter 6042122   

25 Nozzle for washing system 6042087   

27 Oven drain solenoid valve 6042073   

28 Pump for washing system 6042120   

29 Detergent pump/Rinse pump 6042124   

30 O-ring for diffuser washing system 6090160   

31 Diffuser washing system 2019791   

80 Sst elbow 1/8 7050331   

81 Fan 6033175   

82 Door light connector  2025251   

83 Humidifier pipe 2026773   

84 Wheel with brake 5900477   

85 Wheel 5900476   

32 Screen-printed glass panel for oven (assembled) 2025306   

35 Glass spacer 2022543   

36 Complete door with glass 2025335   

37 Complete Door Handle 2025009   

38 Caps for basin 2012707   

39 Polyester silkscreened panel 2024730   

40 Knob for encoder 2024892   

41 Core probe 6000120   

42 Air Filter 2026075   

43 Cap for connector 6060029   

44 USB 2.0 6060030   

45 Core probe connector 6000122   

46 Magnetic sensor 6042110   

47 ENCODER PUSH 6010133   

48 Oven Keyboard 6010159   

50 Oven main board 6010151   

51 Boiler expansion board 6010153   

52 Light trasformer 6041099   

53 Inverter for motor 6010131   

54 Power relay 6041008   

55 Trasformer 230V/12+12V AC 6041100   

56 FUSE 10A 6060111   

57 Contactor 6046033   

58 Safety thermostat 6010008   

59 Fan 6033175   
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86 BUZZER 6010103   

87 EMC Filter 6090060   

89 Oven light 2025342   

90 Door light connector  2025007   

91 Magnet  5900351   

92 Complete door with glass 2026730   

93 Polycarbonate panel 2024773   

94 Digital board 6010152   

95 Serial cable (power) 2021649   

96 Serial cable 2021650   

97 Grids rack 2126759   

98 Fat Tray 2025587   

99 Fat Basin 2026710   

100 Fat  basin tap 7060059   

101 External bushing 2026702   

102 Internal bushing 2026701   

103 O Ring   60,33X3,55 6090140   

104 Magnet D.20X1.5 5900354   
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